Chaudière à pellet de bois naturel
Alimentation automatique
Allumage automatique
Puissances de 14 à 250 kW
Certifiée en conformité
EN 303.5
Classe de prestation 3
Système

breveté à haute efficacité:
le système SUN. Pour tous les
détails visitez le site
Tous les produits représentés dans ces schémas font partie du catalogue Arca Chaudières. N’hésitez pas à
nous contacter pour toute information supplémentaire.
DIMENSIONS DIMENSIONS RESERVOIR PUISSANCES
MODELE
A B C A6 A B1 C1 Capacité Puissance Utile
Minimale
Puissance Utile
Maximale
Puissance Utile
Preconisee
mm mm mm Ø mm mm mm Lt* kW kW kW
GRA14RO 550 1.237 1.460 99 550 770 632 186 6 14 12
GRA20RO 550 1.237 1.460 99 550 770 632 186 6 20 20
GRA30RO 620 1.310 1.600 138 620 900 830 267 8 30 25
GRA40RO 690 1.510 1.780 150 690 1.100 830 379 13 40 33
GRA50RO 690 1.510 1.780 150 690 1.100 830 379 13 50 43
GRA80RO 768 1.756 1.319 178 862 700 1.500 637 20 80 65
GRA115RO 862 1.766 1.542 200 862 700 1.500 637 26 110 90
GRA150RO 862 2.116 1.542 200 862 700 1.500 637 34 150 120
GRA250RO 750 2.285 1.575 250 862 700 1.500 637 70 260 240
* poids spécifique du pellet 0,65 kg/lit
VANNE MÉLANGEUSE
Malgré toutes les précaution requises, il faut bien savoir que le combustible granulaire
possède en certain taux d’humidité.